
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛГОРОДА 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 19  

«АНТОШКА» Г.БЕЛГОРОДА 

              

 

П Р И К А З  
 

 «30» августа 2021 г.                                      №       87  

  

«О внесении изменений в  

приказ от 27.11.2020г. № 129» 

 

 

С целью организация качественного образования детей младенческого и 

раннего возраста в МБДОУ д/с №19 в соответствии с требованиями ФГОС 

ДО, ПООП ДО и другими актуальными нормативно-правовыми 

документами, в связи с переводом группы раннего возраста № 1 в другую 

возрастную группу, п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Внести изменений в приказ от 27.11.2020г. № 129 «Об организации 

деятельности сетевой инновационной площадки «Вариативные модели 

социокультурной образовательной среды для детей младенческого и раннего 

возраста» в МБДОУ д/с №19», а именно: 

1.1. Пункт 3 приказа изложить в следующей редакции: 

- Определить базой реализации инновационной площадки группу 

раннего возраста № 19 на 2021-2022 учебный год. 

1.2. Пункт 4 приказа изложить в следующей редакции: 

- Утвердить рабочую группу по реализации инновационной площадки в 

следующем составе: 

- Белобородова Наталья Анатольевна, старший воспитатель – 

руководитель рабочей группы, 

члены рабочей группы: 

- Келипова Элен Михайловна, педагог-психолог, 

- Резанова Валерия Романовна, социальный педагог, 

- Смирных Галина Александровна, воспитатель, 

- Доронкина Анна Александровна, воспитатель, 

- Ховлягина Любовь Михайловна, воспитатель, 

- Стародубцев Евгений Игоревич, инструктор по физической культуре. 

1.3. Дополнить приказ пунктом 6: 



- Начать апробацию с 01.09.2021г. в группе раннего возраста № 19:  

- образовательной программы дошкольного образования «Теремок» для 

детей от двух месяцев до трех лет / Научный руководитель И.А. Лыкова; под 

общей редакцией Т.В. Волосовец, И.Л. Кириллова, И.А. Лыковой,             

О.С. Ушаковой,  

- парциальной программы и авторской технологии по физическому 

развитию детей раннего возраста «Мой веселый, звонкий мяч» /       

Волошина Л.Н., Серых Л.В., Курилова Т.В. Под ред. И.А. Лыковой,          

Е.А. Сагайдачной. 

1.4. Пункт 6 приказа соответственно считать пунктом 7. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 19   О.В. Лавошник 

 

 

 

 
 


	ПРИКАЗ

